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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   85:1-14  

Herran   kansa   rukoilee   siunauksen   aikaa  
 
Aina  ja  joka  aika  voit  rukoilla.  -  Sitä  osaa  sinulta  ei  voi  ottaa  pois!  Vaikka  olisit                 
paatunut  ja  koko  elämäsi  elänyt  synnissä,  tänään  voit  huutaa  Herraa           
avuksesi.  Voit  rukoilla  vapautusta  synneistäsi  vedoten  Jeesuksen  Kristuksen         
veriuhriin  Golgatalla  ja  voit  pyytää  voimaa  elää  Jumalan  lapsena  hyljäten           
syntisen  vaelluksen.  Se  rukous  kuullaan  ajallaan  ja  sinäkin  saat  kokea           
pelastuksen   ilon   ja   riemun.  

● ” Katsokaa,  ettette  halveksu  yhtäkään  näistä  pienistä;  sillä  Minä  sanon  teille,  että  heidän             
enkelinsä  taivaissa  näkevät  aina  Minun  Isäni  kasvot,  joka  on  taivaissa.  Mitä  arvelette?             
Jos  jollakin  ihmisellä  on  sata  lammasta  ja  yksi  niistä  eksyy,  eikö  hän  jätä  niitä  yhdek-                
sääkymmentä  yhdeksää  vuorille  ja  mene  etsimään  eksynyttä?  Ja  jos  hän  sen  löytää,             
totisesti  Minä  sanon  teille:  hän  iloitsee  enemmän  siitä  kuin  niistä  yhdeksästäkymme-            
nestä  yhdeksästä,  jotka  eivät  olleet  eksyneet.  Niin  ei  myöskään  teidän  taivaallisen            
Isänne   tahto   ole,   että   yksikään   näistä   pienistä   joutuisi   kadotukseen.”   Matt.18:10-13  

 
1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Korahilaisten   psalmi.  
2.  Herra,  Sinä  olet  ollut  maatasi [*Tällä  sanalla  tarkoitetaan  kansaa]  kohtaan            
hyvä [*suosiollinen] .  Sinä  käänsit  Jaakobin  suvun  kohtalon [*palautit  Jaakobin          

vankeudesta  (Tai  ”palautit  Jaakobin  vaurauden  (tai  menestyksen)  entiselleen.)] ,  3.  Sinä  annoit            
anteeksi  kansasi  synnit,  pyyhit  pois  kaikki  sen  rikkomukset [*Sinä  otit  pois            

kansasi  rikkomuksen  ja  peitit  kaikki  heidän  syntinsä] .  (sela)  4.  Sinä  taltutit            
suuttumuksesi [*Sinä  vedit  pois  kaiken  suuttumuksesi] ,  sammutit  vihasi  hehkun          
[*ja   käännyit   pois   vihasi   hehkusta] .  
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5.  Käänny  jälleen  puoleemme  [*Palauta  meidät  ennallemme] ,  Jumala,         
pelastajamme,  älä  enää  ole  meille  vihoissasi [*poista  vihasi  päältämme] !  6.           
Kestääkö  Sinun  vihasi  iäti  [*Oletko  suuttunut  meihin  ikuisesti] ,  jatkuuko  se [*pitki-            

tätkö  vihaasi]  polvesta  polveen?  7.  Kunpa  jälleen  kääntyisit  puoleemme  ja           
virvoittaisit  meidät [*Etkö  herätä  meitä  jälleen  eloon] ,  niin  kansasi  saisi  iloita            
Sinusta [*Sinussa] .  8.  Herra,  osoita,  että  olet  uskollinen, [*osoita  meille  armosi            

ja]    pelasta   meidät!  
 
Ennalleenasettaminen  ja  alkuperäiseen  olomuotoon  saattaminen  on  yksi        
Jumalan  suunnitelmista  ihmisen  kohdalla.  Herätys  on  itse  asiassa  sitä,  että           
havahdumme  siihen  tietoisuuteen,  että  tarvitsemme  Jumalaa  ja  yhteyttä         
Hänen  kanssaan.  Kannattaakin  rukoilla  alati  Pyhän  Hengen  täyteyttä  ja  vaiku-           
tusta  niin  perheen,  kuin  läheisten  ihmisten  elämään.  Jumala  vetää  hyvyydes-           
sään  ihmisiä  parannukseen  ja  Jumalan  läheisyys  tekee  meille  kaikille  pelkäs-           
tään   hyvää.  
 

9.  Minä  kuuntelen  [*tahdon  kuulla] ,  mitä  Herra  Jumala  puhuu.  Hän  lupaa            
[*puhuu]  rauhan  kansalleen,  omilleen [*ja  hurskailleen]  -  älkööt  he  enää           
eksykö  mielettömyyteen! [*Älkööt  he  palatko  tyhmyyteen.]  10.  Hän  antaa          
apunsa  niille,  jotka  Häntä  palvelevat  [*Onhan  Hänen  valmistamansa  pelastus  lähellä           

niitä,  jotka  Häntä  pelkäävät  (Tai;  ”niille,  jotka  Häntä  kunnioittavat”)] ,  ja  niin  meidän             
maamme  saa  takaisin  kunniansa  [*että  kunnia  asuisi  maassamme] .  11.  Laupeus           
ja  uskollisuus  kohtaavat  [*Armo  ja  totuus  tapaavat  toisensa] ,  oikeus [*vanhurskaus]           
ja  rauha  suutelevat  toisiaan.  12.  Uskollisuus  [*Totuus] versoo  maasta  ja           
oikeus [*vanhurskaus] katsoo  alas  taivaasta.  13.  [+Totisesti] Herra  antaa          
kaiken  hyvän  [*kaikkea  hyvää] ,  maa [*ja  maamme]  antaa  satonsa.  14.  Herran            
edellä  kulkee  oikeus  [*Vanhurskaus  käy  Hänen  edellään] ,  se  valmistaa  Herralle           
tien    [*ja   johtaa   hänen   askeleitaan   tiellä] .  
 

Rukous  saa  näkemään  jo  tulevan      
Jumalan  avun.  Se  on  kurkottamista      
uskossa  sitä  kohti.  Mitä  enemmän  et-       
simme  Jumalan  valtakuntaa  ja  Hänen      
vanhurskasta  tahtoaan,  sitä  enemmä     
saamme  kokea,  että  ohessa  saamme      
Jeesuksen  kertomuksen  mukaan  kai-     
ken   muunkin.   

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu  
Kansalle]  
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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